Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2009	          №  24
п. Выкатной

 О создании МУК «Сельский дом
 культуры и досуга» п. Выкатной

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Выкатной:

	1. Создать муниципальное учреждение культуры «Сельский дом культуры и досуга» п. Выкатной с местом нахождения: Россия Тюменская область Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, поселок Выкатной, улица Надежд 3, с правами юридического лица (с территориальным подразделением - Тюлинский клуб, находящимся по адресу: с. Тюли, ул. Мира 43).
	2. Администрации сельского поселения Выкатной:
          2.1. Утвердить устав муниципального учреждения.
	2.2. Наделить имуществом на праве оперативного управления вновь созданное муниципальное учреждение.
	3. Финансово-экономическому блоку (Выстребова И.Н.):
          3.1. Осуществить подготовку передаточного акта и фактическую передачу имущества по акту приема-передачи.
	3.2. Включить муниципальное учреждение в реестр муниципального имущества сельского поселения Выкатной.
	3.3. Определить порядок финансирования муниципального учреждения из бюджета сельского поселения Выкатной.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                   А.А.Иванов